Jakarta : Balai Pustaka.
- Quthub. Sayyid. *Tafsîr fî Zilâl al- Qur'ân, Juz VI*. Libanon : Dârul Ahyâ', t.t.
- Shibah, M. Quraissy. 1996. *Wawasan Al-Quran, Tafsir Maudlui atas Pelbagai Persoalan Ummat*. Bandung : Mizan.
- Shihab, M. Quraissy. 2006. *Al-Misbah*. Jakarta : Lentera Hati.
- Yunus, Mahmud. 1393/1973. *Kamus Arab-Indonesia*. Jakarta : Yayasan Penyelenggara Penterjemah Penafsir Al-Qur'an.
- Yunus, Mahmud. 1389 H/1969 M. *Tafsir Qur'ân al-Karîm*. Bandung : al-Hikmah.
- Zainuddin, dkk. 1991. *Seluk-Beluk Pendidikan dari Al-Ghazali*. Jakarta : Bumi Aksara.